
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

  

PORTARIA N° 056, DE 05 DE JANEIRO DE 2024. 

 

ALTERA PORTARIA N° 1664/2017 E 

SUBSTITUI MEMBROS DA 

COMISSÃO DE 

MONITORAMENTO E 

AVALIAÇÃO DE PARCERIAS. 

   

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

  CONSIDERANDO o memorando nº 8294/2023 enviado pela Secretaria 

Municipal de Saúde; 

  RESOLVE: 

  Art. 1°. Alterar a portaria n° 1664 de 05 de Dezembro de 20217. Tendo então 

a Comissão em sua composição os seguintes membros: 

1. MEMBROS: 

Silvia Gonzalez – Procuradora Municipal 

Carmem Calvette Brancher – Secretária Adjunta  

Ester Augusta Osielski Gonzalvez – Chefe de Setor 

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do Prefeito 

Municipal, surtindo efeitos a partir de Novembro de 2023. 

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês de janeiro do 

ano de dois mil e vinte e quatro (2024). 

 

         Rogério Lemos Cruz 

Prefeito Municipal 

                                               Registre-se e publique-se 

Greicy Cunha Couto 

Secretária de Administração 

Em substituição 

BAC/ 


